
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

37 

 

Data 

 

 

02/09/2015 

 

 

Oggetto:  Esame della bozza del contratto di servizio presentata dal Comune di Abbiategrasso:  

valutazioni e considerazioni in merito. 

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì due del mese di settembre nell’apposita sala delle adunanze sita in Via 

Ticino 72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Maria Teresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A.  X 

 Totale 4 1 

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Al Consiglio di Amministrazione partecipa il Direttore con funzione consultiva ai sensi dell'art.27, 

c.2, lettera d) dello statuto ASSP. 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamate le proprie precedenti deliberazioni num. 21 del 28.05.2015 e relativi allegati e 

num. 30 del 01.07.2015 

Vista la bozza del Contratto di Servizio pervenuta dall’Amministrazione Comunale. 

Esaminato nel suo complesso il testo del Contratto e ritenuto, anche in considerazione 

espresse dalla Direzione Aziendale, di ridefinire con l’Amministrazione Comunale alcuni articoli e 

prescrizioni in esso contenute. 

Considerato che in data 10/09/2015 è previsto un incontro con l’Amministrazione Comunale 

per discutere e condividere il testo del contratto.  

Ritenuto di esprimere le proprie considerazioni in merito al fine di delegare i rappresentanti 

dell’ASSP a rappresentare le criticità emerse e rendere quindi nota la posizione dell’Azienda 

durante l’incontro del 10/09/2015. 

Visto il vigente Statuto aziendale. 

Il Consiglio di Amministrazione con pareri espressi da ogni componente presente e votante, 

all’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

per i motivi espressi in parte narrativa, che qui si intendono integralmente riportati ed approvati 

1. di approvare il documento allegato alla presente deliberazione quale riassunto delle 

considerazioni emerse in fase di esame e valutazione della bozza di Contratto di Servizio 

sottoposto dall’Amministrazione Comunale. 

2. di delegare il Presidente del CdA e la Direzione Aziendale a rappresentare quanto contenuto 

nel precedente punto 1) rendendo nota la posizione del Consiglio di Amministrazione 

dell’Azienda nell’incontro del 10/09/2015 al fine di un’effettiva condivisione contrattuale, 

tra le parti , del testo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


